

Zderzenie w Marcinkach

W miniony piątek, 16 marca, na drogach powiatu panowały bardzo trudne warunki. Tuż przed godziną 15.00 w Marcinkach doszło do zderzenia dwóch aut.

Kierujący bmw 23-letni mieszkaniec Ostrzeszowa nie dostosował prędkości do warunków, zjechał na przeciwny pas i uderzył w toyotę corollę, którą kierował 49-letni mieszkaniec Wrocławia.

49-latką, który ucierpiął w wypadku (pęknięcie kości żeber), przewieziono do szpitala.



fol. PSP Ostrzeszów

Wyglądało groźnie



fol. A. Ławicka

13 marca w Rogaszycach doszło do zderzenia dwóch samochodów - dostawczego iveco i osobowego forda.

Sprawcą kolizji był 64-letni mieszkaniec Wieruszowa. Mężczyzna, kierując samochodem dostawczym marki Iveco, nie ustąpił pierwszeństwa i doprowadził do zderzenia z prawidłowo jadącym fordem, którym kierowała mieszkanka naszego powia-



tu. W efekcie ford „wylądował” na płocie prywatnej posesji, zaś iveco przewróciło się na bok. Na szczęście nikomu nic się nie stało.

Chciał uniknąć stłuczki, uderzył w drzewo



fol. PSP Ostrzeszów

Chciał uniknąć zderzenia z innym autem, przez co zjechał z drogi i uderzył w przydrożne drzewo. Policjanci szukają świadków kolizji, do której doszło w czwartkowy wieczór (15 marca) w Komorowie.

Ze wstępnych ustaleń wynika, że, jadący peugeotem 307, mężczyzna został oślepiony przez inny pojazd (dotychczas nieustalony), który wjechał na jego pas ruchu. Mieszkaniec gminy Mikstat, chcąc uniknąć zderzenia, zjechał z drogi i uderzył w drzewo.

POLICJA 997

Znaleźli broń i amunicję

W minionym tygodniu ostrzeszowscy policjanci wspólnie z funkcjonariuszami Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu podczas przeszukania jednego z domów w Myślniewie znaleźli broń oraz amunicję.

Policjanci przeszukiwali mieszkanie w związku z zatrzymaniem na terenie gminy Długołęka dwóch mieszkańców (32 i 39 lat) Dolnego Śląska. Jeden

z nich prawdopodobnie ma nieruchomości w Myślniewie.

Zabezpieczona broń to rewolwer bębnekowy ME Jaguar 80 wraz z 11 sztukami amunicji hukowej oraz karabinek sportowy KBKS z zamontowaną lunetą i tłumikiem oraz 22 sztukami ostrej amunicji.

Złamała dwa sądowe zakazy

14 marca w Doruchowie policjanci zatrzymali do kontroli samochód marki

Fiat, którym kierowała 38-letnia mieszkanka tej gminy. Jak się okazało, kobieta zlekceważyła dwa postanowienia sądu i „wsiadła za kółko” wbrew zakazom.

Teraz, znowu czeka ją rozprawa w sądzie.

Zatrzymali pijanego kierowcę

Zwrócił na siebie uwagę, bojechał zygakiem. Dostrzegli to czujni kierowcy, którzy podróżowali „11”. Nie tylko zawiadomili policję, ale sami zatrzymali mężczyznę. Do zdarzenia doszło 13 marca, o godz. 16.00 w Kuźnikach.

27-letni kierowca iveco „popisał się” skrajną nieodpowiedzialnością. Przeprowadzone badanie wykazało u niego 1,38mg/l. Mieszkaniec powiatu konińskiego został zatrzymany w policyjnym areszcie do dyspozycji prokuratora.

Był pijany i miał przy sobie narkotyki

33-letni mieszkaniec Ostrzeszowa odpowie przed sądem za posiadanie marihuany. Mężczyzna został zatrzymany 14 marca na ogródkach jordanowskich przez dzielnicowego. Nie dość, że był pijany (0,53mg/l) i pod wpływem

narkotyków, to środkami odurzającymi podzielił się również z innymi.

15 marca prokurator postawił mu dwa zarzuty - 33-latek przyznał się do winy.

Znowu narkotyki

17 marca policjanci zatrzymali 29-letniego mieszkańca Ostrzeszowa, który miał przy sobie 100 gramów marihuany. Mężczyznę przewieziono do aresztu. W chwili zatrzymania był pod wpływem narkotyków. 29-latek usłyszał już zarzut posiadania środków odurzających, grozi mu do 3 lat więzienia.

PLUS.PL
Dotyczy wybranych wariantów ofert. Szczegóły w regulaminie promocji „PLUS. Tylko SIM” na plus.pl

ABONAMENT
NOWA OFERTA

TYLKO **30 zł/mies.**

ROZMOWY SMS-Y MMS-Y DO WSZYSTKICH **BEZ LIMITU**

2 GB INTERNETU

W UNII JAK W DOMU

Wszystko bez limitu i Internet do tego. Już od 30 zł!

3 nowe taryfy, proste jak bagietka

plus

Zapraszamy do Punktu Sprzedaży Plusa i Cyfrowego Polsatu
Ostrzeszów, Rynek 11, tel. 62 732 02 21